
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
 
 
Μαρούσι,    12-10-2017 
Αρ. Πρωτ.:   171334/E1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Γ. Μπουζιάνη     
Τηλέφωνο:           210 344 2467   
     

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις, τροποποιήσεις και ανακλήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας  

  Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2017-2018» 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (Α΄71),  
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167), 
γ) του άρθρου 39 παρ. 2, του  άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24),   
δ) του άρθρου 44Α, παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013 (Α΄24) και  τις όμοιες της παρ. 
12β του άρθρου 27 του Ν.4386/2016 (Α΄ 83), 
ε) του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001(Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 72, παρ. 5 του Ν.4316/2014 (Α΄ 270),  
στ) του άρθρου 1 της παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267), 
ζ) του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258), 
η) του άρθρου 6, παρ. 1, 2 & 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄ 75), 
θ) του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 (Α΄39), 
ι) του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν.2304/1995 ( Α΄ 83), του άρθρου 50 παρ. 3 του 
Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.5 του άρθρου 94 του 
Ν.4055/2012 (Α΄ 51) και του άρθρου 19 παρ. 20 του Ν.2386/1996 (Α΄ 43), 
ια) του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 
του άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (Α΄ 125), 
ιβ) του άρθρου 182 παρ. 10 και του άρθρο 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν.4071/2012 (Α’ 85) και 
ιγ) του άρθρου 13 του Π.Δ. 50/1996 (Α’ 45).  

2. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ. 31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

4. Τη με αριθμ. 75306/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

5. Τις 21/4-10-2017 και 22/9-10-2017 Πράξεις  του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2017-2018, ύστερα από 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από 
ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 620832 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

2.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 227800 ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΛΛΑΣ 

3.  ΒΑΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 597845 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

4.  ΓΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 597930 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

5.  ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ 602441 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

6.  ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΡΟΛΟΣ 587751 ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7.  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ- 
ΜΑΡΙΑ 

704252 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

8.  ΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 617983 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

9.  ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 194309 ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10.  ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 621198 ΠΕ70 ΧΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11.  ΚΑΡΑΠΑΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 610397 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

12.  ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 595141 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

13.  ΚΟΥΤΗΣ ΒΑΙΟΣ 615873 ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

14.  ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618232 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΞΑΝΘΗ 

15.  ΛΟΥΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 214564 ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16.  ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 612427 ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17.  ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607119 ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

18.  ΜΠΑΚΑΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 619192 ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

19.  ΜΠΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 618043 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

20.  ΝΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 599343 ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ 

21.  ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

596421 ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΛΑΡΙΣΑΣ 

22.  ΟΥΓΓΡΙΝΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 601066 ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ 

23.  ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 609395 ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΑΡΤΑΣ 

24.  ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΝΑΝΤΙΑ 621876 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

25.  ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 704222 ΠΕ05 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

26.  ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 592665 ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

27.  ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 605156 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

28.  ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 585926 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

29.  ΡΑΜΝΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 619383 ΠΕ60 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΕΒΡΟΥ 

30.  ΡΟΓΟΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 615509 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

31.  ΡΟΥΠΟΥ ΧΡΥΣΗ 605527 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

32.  ΣΟΥΜΜΑ ΜΑΡΙΑ 584922 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

33.  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617969 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

34.  ΤΑΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 615783 ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

35.  ΤΣΙΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 611521 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

36.  ΤΣΙΡΩΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 

704269 ΠΕ07 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

37.  ΦΟΥΚΑΛΑ ΝΑΤΑΛΗ 619370 ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38.  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 704058 ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

39.  ΨΩΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 224042 ΠΕ05 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

             
Β. Αποσπούμε βάσει μοριοδότησης για το διδακτικό έτος 2017-2018, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από 
ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, ως ακολούθως: 
 



3 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

1.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ70 618385 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 14,5 

2.  ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 613867 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33,125 

3.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 556030 ΣΕΡΡΕΣ ΣΑΜΟΥ 50,333 

4.  ΑΣΛΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 611664 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42,5 

5.  ΑΥΘΙΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ70 614979 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 11 

6.  ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 585521 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 31,667 

7.  ΒΕΖΑΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 702265 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 18,333 

8.  ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 604010 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 18,875 

9.  ΓΑΓΡΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 597911 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 25,5 

10.  ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 610984 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,75 

11.  ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΩ ΠΕ70 578541 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 33,333 

12.  ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 607788 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 14,125 

13.  ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 619855 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,5 

14.  ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 604701 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 32,875 

15.  ΓΚΡΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΡ ΠΕ70 618552 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 9,667 

16.  ΓΩΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 590049 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 46,333 

17.  ΔΑΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 610123 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 40 

18.  ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 701009 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΞΑΝΘΗ 32,333 

19.  ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 616584 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 14 

20.  ΔΑΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 616899 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 31,125 

21.  ΔΑΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 621159 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 10,75 

22.  ΔΗΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 700362 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 9,25 

23.  ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 610252 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 38,625 

24.  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 617156 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 27,625 

25.  ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 565077 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 42,667 

26.  ΖΑΡΑΦΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 605787 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 25,625 

27.  ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 616683 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 36 

28.  ΘΕΟΧΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 578934 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 40 

29.  ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 611895 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41,625 

30.  ΚΑΪΤΟΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 616805 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 26,125 

31.  ΚΑΛΟΦΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 210491 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 33,625 

32.  ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 622924 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14,625 

33.  ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 617375 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 15,75 

34.  ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 614388 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 26,25 

35.  ΚΕΦΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 620883 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 13,583 

36.  ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 613930 ΕΥΒΟΙΑ ΕΒΡΟΣ 11,125 

37.  ΚΛΗΤΗΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 621482 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 28,5 

38.  ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 590169 ΚΟΖΑΝΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 27 

39.  ΚΟΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 605573 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 39,875 

40.  ΚΟΜΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 620078 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 13,667 

41.  ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 601380 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 23,25 

42.  ΚΟΤΖΑΓΙΩΡΓΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 621345 ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗ 18,583 

43.  ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ60 612730 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 15,5 

44.  ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 621018 ΚΕΡΚΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 24,583 

45.  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 700062 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45,583 

46.  ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 701455 ΑΙΤ/ΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 27,583 

47.  ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 614868 ΑΙΤ/ΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 26 

48.  ΛΕΛΕΝΤΖΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 592896 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 55,5 

49.  ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 593862 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45,25 

50.  ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 614944 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 19,25 



4 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

51.  
ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ70 620712 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 24,583 

52.  ΜΕΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 611488 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΛΕΙΑ 23,625 

53.  ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 620433 ΒΟΙΩΤΙΑ ΞΑΝΘΗ 19,5 

54.  ΜΙΧΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 607947 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46,125 

55.  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ60 611453 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 18,875 

56.  ΜΟΥΣΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 610855 ΣΑΜΟΥ Α ΑΘΗΝΩΝ 15,5 

57.  ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 614771 ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΒΡΟΣ 25,25 

58.  ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 621274 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 8 

59.  ΜΠΕΜΠΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 701254 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 14,25 

60.  ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 611990 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 11,5 

61.  ΜΠΟΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 622207 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 19,5 

62.  ΜΠΟΥΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 622525 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 28,583 

63.  ΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 621341 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 37,917 

64.  ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 621112 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 31,833 

65.  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 599354 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΡΤΑ 25,875 

66.  ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 594392 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27,5 

67.  ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 203596 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 37,125 

68.  ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 620660 ΕΥΒΟΙΑ ΞΑΝΘΗ 18,583 

69.  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 604242 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 39,875 

70.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΠΕ70 700749 ΑΙΤ/ΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,583 

71.  ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 620661 ΒΟΙΩΤΙΑ ΞΑΝΘΗ 18,583 

72.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 549068 ΑΙΤ/ΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 84,333 

73.  ΠΕΡΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ70 620571 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 28,583 

74.  ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 589957 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 27 

75.  ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11 620043 ΑΙΤ/ΝΙΑ ΑΙΤ/ΝΙΑ 20,875 

76.  ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 618073 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 11,75 

77.  ΡΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 599792 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 29 

78.  ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 610866 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 24,75 

79.  ΣΑΨΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 621045 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 13,583 

80.  ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΠΗΓΗ ΠΕ70 617233 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 12 

81.  ΣΕΨΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 601935 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 33 

82.  ΣΙΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 617484 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΞΑΝΘΗ 18,125 

83.  ΣΚΟΔΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 210637 ΣΕΡΡΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 13 

84.  ΣΟΡΟΒΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 613611 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 50,375 

85.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 608788 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 17 

86.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 611705 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 19,125 

87.  ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 622115 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46,25 

88.  ΤΑΤΣΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 617291 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 27,625 

89.  ΤΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 549735 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 77,5 

90.  ΤΟΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 616682 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 48,125 

91.  ΤΟΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 616361 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 32 

92.  ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 701232 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 17,917 

93.  ΤΣΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 588167 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 28,625 

94.  ΤΣΟΓΙΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 600278 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 24,75 

95.  ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 621662 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 24,5 

96.  ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 612822 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 32,125 

97.  ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΟΥ ΕΥΦΡΑΞΙΑ ΠΕ60 608940 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΙΕΡΙΑ 36 

98.  ΨΑΡΙΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 617011 ΑΡΤΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 27,125 

 



5 
 

Γ. Τροποποιούμε τις αριθμ. 115974/E1/07-07-2017 (ανακ. 10-07-2017) και 
140886/E1/25-08-2017 υπουργικές αποφάσεις αποσπάσεων μόνο στο μέρος που αφορά  το 
ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

 (1) Τροποποιήσεις κατά προτεραιότητα αποσπάσεων: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΑΜ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΠΑΛΙΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1. ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 615968 ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(2) Τροποποιήσεις αποσπάσεων με μοριοδότηση: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΑΜ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΠΑΛΙΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 

1. ΓΚΟΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 562969 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 44,5 

2. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 701382 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 40,25 

3. ΖΕΡΒΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ70 618074 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΙΤ/ΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 10,875 

4. ΗΜΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 604024 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 31,75 

5. ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 602237 ΑΙΤ/ΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 32,125 

6. ΛΕΡΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 610447 ΛΑΚΩΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 15 

7. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 568858 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 51 

8. ΜΠΕΣΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ60 618947 ΦΩΚΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 25,625 

9. ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 609159 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 44,125 

10. ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 224222 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 45 

11. ΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 599780 ΤΡΙΚΑΛΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 35,875 

12. ΤΖΙΒΗ ΝΙΚΗ ΠΕ70 590784 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45,5 

13. ΤΡΑΚΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 595213 ΑΧΑΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 19,25 

14. ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 622815 
ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 27,25 

 

Δ. Διορθώνουμε την αριθμ. 115974/E1/07-07-2017 υπουργική απόφαση 
αποσπάσεων μόνο στο μέρος που αφορά  στο σύνολο μορίων απόσπασης της 
εκπαιδευτικού Ζαρωτιάδου Φωτεινή (ΑΜ 570404), κλάδου ΠΕ70, της Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. 
Αττικής, η οποία αποσπάστηκε στο ΠΥΣΠΕ Αθήνας Β΄, από 53,333 σε 67,333. 

 
Ε1.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε., 

οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τις αριθ. 115974/E1/07-07-2017 & 140886/Ε1/25-08-2017 
υπουργική απόφαση, ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2.  609878 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

3.  578519 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Ε2. Ανακαλούμε την αριθμ. 154526/Ε1/18-09-2017 Υπουργική Απόφαση ως προς το  
μέρος που αφορά στην ανάκληση της απόσπασης από το ΠΥΣΠΕ Αθήνας Δ΄ της 
εκπαιδευτικού Χόντου Αλεξάνδρας (ΑΜ 595459) κλάδου ΠΕ70 της Δ/νσης Π.Ε. Δυτ. Αττικής. 
Η ανωτέρω εκπαιδευτικός τίθεται στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Αθήνας Δ΄, όπου αρχικά είχε 
αποσπαστεί σύμφωνα με την αριθμ. 115974/Ε1/07-07-2017 Υ.Α..  



6 
 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 
οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι 
λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 
         
 
                                                                                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 
 
                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-10-12T10:31:17+0300




